SBM-SVC-FrM-04/0

MITSUBISHI MOTORS and MITSUBISHI FUSO TRUCK & BUS authorized dealer e “0
PT DIPO INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIF Lembar-s : Adminisiras: Mrssmses

JL. SM.Raja Km.6 No.6 Batunadua Hapinis, PADANG SIDEMPUAN

Tel:(0634) 21368, 24841 - Fax:(0634) 25880
NPWP: 01.135.554.2.123.000

NO FAKTUR PAJAK |
010.002-21.74389002

‘ INVOICE

EUR-2100363

No. Pelanggan : 00223 No. Polisi  : BM8826TY 10-03-2021
Nama Pelanggan : PT.TRAKINDO UTAMA No. Rangka : MMBJNKL30JH-063143
Alamat Pelanggan : JL.MEDAN TANJUNG MORAWA KM.$,2 TIMB.DELI Model / Tipe : NEW TRITON 2.5 M/T DC
MEDAN GLS
Km. Masuk : 27110
No. Telp. : 081265237273 Tgl. Masuk : 10/03/2021 09:56
Tgl. Selesai : 10/03/2021 13:36

KETERANGAN

Daftar perbaikan yang dilaksanakan:

ASC [PB4203B] Rp. 0
OTHERS 0.7 [PBZ07] Rp. 105.000
OTHERS 1.5 [PBZ15] Rp. 225.000
OTHERS 1.9 [PBZ19] Rp. 285.000
OTHERS 2.5 [PBZ25] Rp. 375.000
Sub Total Biaya Jasa Rp. 990.000
Total Spare Parts Rp. 1.860.200
Diskon Spare Parts Rp. 228.454
Sub Total Spare Parts Rp. 1.631.746
Biaya Pembelian CiliGrease/Cil Filter Rp. 683.700
Biaya Sub Order Rp. 0
Biaya Sub Material Rp. B 4
Sub Total / DPP Rp. 3.305.446
PPn 10% Rp. 330.544 -+
Total Rp. 3.635.990
Grand Total Rp. 3.635.990
Terbilang: Tiga Juta Enam Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Rupiah
Dicetak Gleh SiTl Kebijakan Terkait Privasi

Dicetak Pada
Cetakan Ke 1
Service Counter

10-03-2021 14:25 Dengan menandatangani dokumen ini anda setuju bahwa PT KTB dan PT MMKSI
beserta dealer resmi produk Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO, dapat
menggunakan data & informasi dalam dokumen ini untuk menghubungi anda
untuk kepentingan |
a. Proses transaksi & registrasi kendaraan serta layanan purna jual kendaraan
Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO

b. Survey kepuasan pelanggan atas produk mauvpun [ayanan kendaraan
Mitsubishi Motors dan Mitsubishi FUSO

c. Informasi kegiatan & promosi produk maupun layanan kendaraan Mitsubishi

{ ) Motors dan Mitsubishi FUSO

(SIT1}

Customer :

Spare Parts
Spare Parls
Spare Paris
Spare Parts
Spare Parts
Spare Paris
Spare Paris
Spare Parts

No.Referensi
52100594
582100594
$§821005%4
582100594
552100594
§£82100594
$52100594
$521005%4

1230A045A
C-EF

c-DP
C-DFC
8230ATTY
8250ATTT
4605A284
1770A338

Keterangan

OIL FILTER

ENGINE FLUSH

DIESEL PURGE

DIESEL FUEL CONDITIONER
BLADE ASSY WIND LH
BLADE ASSY WIND RH

PAD SET FR BRAKE

FUEL FILTER

144.300

84.000
186.000

72.600
167.200
167.900
724.200
314.600

Sub Total

144.300

84.000
186.000

72.060
167.200
167.900
724.200
314.600

Biscount

18.759 125.541

7.636 76.364
16.907 169.003

6.545 65.455
21.736 145.464
21.827 146.073
94.146 630.054
40.898 273.702

- Garansi perbaikan yaitu 1 bulan/1000km untuk service atau 12 bulan untuk cat body terhitung sejak tanggal invoice. Ketentuan garansi berlaku.
- Perawatan Berkala dianjurkan setiap 5.000 km. Untuk Service Booking hubungi Customer Service kami di (0634) 21368, 24841.

- Untuk Layanan Body Repair atau Claim Asuransi Kendaraan, silahkan hubungi Bagian Body Care SBM di 061-7866868 ext 160-184.

- Sampaikan saran / masukan berharga Anda melalui telp diatas atau e-mail di sbmpsp_service@yahoo.co.id. TERIMA KASIH ATAS
KEPERCAYAAN ANDA.

Hal. 1 dari 2

Lembar 1



SBM-SVC-FM-04/0

MITSUBISHI MOTORS and MITSUBISHI FUSO TRUCK & BUS authorized dealer f‘e"“ba"; : i“s“‘:’m’ %
Lembar-2 : Accounting FB
PT DIPO INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIF Lembar-3 : Administrasi MITSOErSS
JL. SM.Raja Km.6 No.6 Batunadua Hapinis, PADANG SIDEMPUAN NO F AKTUR PAJAK INVOICE
Tel:(0634) 21368, 24841 - Fax:(0634) 25880 010.002-21.74389002 EUR-2100363
NPWP: 01.135.554.2.123.000
No. Pelanggan - 00223 No. Polisi : BM8828TY 10-03-2021
Nama Pelanggan : PT.TRAKINDO UTAMA No. Rangka : MMBJNKL30JH-083143
Alamat Pelanggan : JL.MEDAN TANJUNG MORAWA KI.9,2 TIMB.DELI Model/ Tipe : NEW TRITON 2.5 M/T DC
MEDAN GLS
Km. Masuk : 27110
Ho. Telp. : 081265237273 Tgl. Masuk : 10/03/2021 09:56

Tgl. Selesai : 10/03/2021 13:36

Rincian Pemakaian Barang & Sub Crder
Sub Total Spare Parts 1.860.200 228.454 1.631.746

OilfGrease/O.Filter 0G-00014790 27TMMGO MZ320241 SUPER 10W-40 D (5X6) 57.000 6,50 370.500 0 370.500
OilfGrease/Q.Filter 0G-00014791 MZ320742X12 ATF SPIll 1LX12 104.400 3,00 313.200 0 313.200
Sub Total Qil/Grease/O.Fiiter 883.700 0 683.700

OTHERS 2.5 = E/G TUNE UP, OTHERS 1.9 = BRAKE ALL (V/C/A), OTHERS 1.5 = OIL POWER STEERING, OTHERS 0.7 = E.G FURGING
Catatan :
SERVICE BERKALA

- Garansi perbaikan yaitu 1 bulan/1000km untuk service atau 12 bulan untuk cat body terhitung sejak tanggal invoice. Ketentuan garansi berlaku.
- Perawatan Berkala dianjurkan setiap 5.000 km. Untuk Service Booking hubungi Customer Service kami di (0634) 21368, 24841.

- Untuk Layanan Body Repair atau Claim Asuransi Kendaraan, silahkan hubungi Bagian Body Care SBM di 061-7866868 ext 160-164.

- Sampaikan saran / masukan berharga Anda melalui telp diatas atau e-mail di sbmpsp_service@yahoo.co.id. TERIMA KASIH ATAS
KEPERCAYAAN ANDA.

Hal. 2 dari 2 Lembar 1
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